АДМИНИСТРАЦИЯ    ВОРОШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2024г.                                                                                        № 59
Ворошнево

О внесении изменений
в сводную бюджетную
роспись МО «Ворошневский сельсовет»

Курского района Курской области

на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов.

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, решением Собрания депутатов № 73-7-20 от 20.12.2023г. «О бюджете муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов:
Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области:

- увеличить денежные средства в сумме 93805 рубля 00 копеек на КБК 001 040976100П1424 244 реализацию переданных полномочий по осуществлению дорожной деятельности на 2024 год согласно дополнительного соглашения № 4/1 от 16.02.2024г. к Соглашению №4 от 28.12.2023г. между муниципальным районом «Курский район» Курской области и муниципальным образование «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
Тарасов Н.С.